平成２６年５月２３日
各 位

会社名   株式会社エフピコ
代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）
問合せ先  常務取締役総務人事本部長

金子 誠
                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

役員役員役員役員のののの人事人事人事人事にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成２６年５月２３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を実施することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。
なお、役員の人事は、平成２６年６月２７日開催予定の第５２回定時株主総会において正式に決定される予定で

あります。

記

１． 新任取締役候補者

取締役（非常勤）    緑川
みどりかわ

 正博
まさひろ

２． 新任取締役候補者の略歴

氏   名 略    歴

緑川
みどりかわ

 正博
まさひろ

（昭和 28 年 7 月 18 日生）

昭和 55 年 3 月  公認会計士登録

昭和 56 年 12 月  公認会計士緑川事務所開設

昭和 57 年 11 月  株式会社公文教育研究会 社外監査役就任（現任）

平成 2 年 12 月  日精エー・エス・ビー機械株式会社

監査役就任（現任）

平成 8 年 1 月  税理士登録

平成 20 年 6 月  ｋｍホールディングス株式会社

社外取締役就任（現任）

平成 21 年 1 月  株式会社ＭＩＤストラクチャーズ

         代表取締役就任（現任）

（注）社外取締役の候補者であります。

３． 就任予定日

平成２６年６月２７日

以 上